বৃহস্পতিবার জনাব মাছুম বিল্লাহ, ইন্সট্রাক্টর, ইলেকট্রনিক্স ও বিভাগীয় প্রধান, সিভিল জনাব মাছুম বিল্লাহ, ইন্সট্রাক্টর, ইলেকট্রনিক্স ও বিভাগীয় প্রধান, সিভিল

স্বাক্ষর

কাজী নেয়ামুল শাহীন
অধ্যক্ষ (ভারপ্রাপ্ত)

ফোনঃ ০৪১-২৮৫০০৯২

স্মারক নং- ৩৭.০৩.৪৭৫১.২০০.০১.০২৪.১৭-৮৮

তারিখঃ ০৭ মাঘ, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
২০ জানুয়ারি, ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি দেয়া হল :

- ১। ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা, একাডেমিক, অত্র ইনস্টিটিউট।
- ২। সকল বিভাগীয় প্রধান, অত্র ইনস্টিটিউট।
- ৩। আহবায়ক, ওয়েবসাইট পরিচালনা কমিটি (ওয়েবসাইটে প্রচারের জন্য)।
- ৪। নথি।